
 

 

 

Tarih : 08.02.2023 

No : 2023/14 

Konu    :  Deprem Bölgesinde Bulunan Mükellefler İçin 31 Temmuz 2023 Tarihine Kadar Mücbir Sebep Hali 

İlan Edildi 

Vergi Usul Kanunu’nun 13. maddesinde “Mücbir sebep” sayılan haller sayılmaktadır. Bunlardan biri de vergi 

ödevlerinin yerine getirilmesine engel olacak yangın, yer sarsıntısı ve su basması gibi afetlerdir. 

Aynı Kanun’un “Mücbir sebeplerle gecikme” başlıklı 15. maddesinde ise mücbir sebeplerden herhangi 

birinin bulunması halinde bu sebep ortadan kalkıncaya kadar sürelerin işlemeyeceği hükmü yer almaktadır. 

Bu takdirde tarh zamanaşımı da işlemeyen süreler kadar uzamaktadır. 

Maddede ayrıca Hazine ve Maliye Bakanlığının, mücbir sebep sayılan haller nedeniyle; bölge, il, ilçe, mahal 

veya afete maruz kalanlar itibarıyla mücbir sebep hali ilân etmeye ve bu sürede vergi ödevlerinden yerine 

getirilemeyecek olanları tespit etmeye yetkili olduğuna dair düzenleme de bulunmaktadır. Bu yetki vergi 

türleri ve işyerleri itibarıyla; beyannamelerin toplulaştırılması, yeni beyanname verme süreleri belirlenmesi 

ve beyanname verme zorunluluğunun kaldırılması şeklinde de kullanılabilmektedir. 

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş Pazarcık ilçesinde 7,7, Elbistan ilçesinde 7,6 büyüklüğünde iki 

deprem meydana gelmiştir. 

Bu depremlerden, Kahramanmaraş, Hatay, Osmaniye, Adıyaman, Diyarbakır, Şanlıurfa, Gaziantep, Kilis, 

Adana ve Malatya illerimiz etkilenmiştir. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 7 Şubat 2023 tarihinde yayınlanan basın açıklamasında, deprem 

bölgesinde bulunan mükellefler için 31 Temmuz 2023 tarihine kadar mücbir sebep hali ilan edildiği 

duyurulmuştur. 

Deprem tarihi itibarıyla bu illerdeki mükelleflerin 6 Şubat 2023 ilâ 31 Temmuz 2023 tarihleri arasında yerine 

getirmeleri gereken vergisel yükümlülükleri ertelenmiştir. 

Mücbir sebep süresince verilmesi gereken vergi beyanname ve bildirimlerinin verilme süreleri 15 Ağustos 

2023 günü sonuna kadar, bu beyanname ve bildirimler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödenme süreleri 

de 31 Ağustos 2023 gününe kadar uzatılmıştır. 

Basın açıklamasında ayrıca halen uygulaması devam eden 7256 ve 7326 sayılı Yapılandırma Kanunları 

kapsamında Mart, Mayıs ve Temmuz 2023 aylarında ödenmesi gereken taksitlerin ödeme sürelerinin; 

mücbir sebep halinin bitim tarihini izleyen Ağustos, Ekim ve Aralık 2023 tarihlerine uzatılması hususunda 

gerekli hazırlıkların yapıldığı da belirtilmiştir. 

Bilgilerinize sunarız, 

Saygılarımızla,  

 


